Departamento de Contabilidad y Presupuesto, de fecha 28 de diciembre de 2010;

La Providencia de la Alcaldía, y

En uso de las facultades que me confiere la
Ley 18.695 y sus posteriores modificaciones:

D E C R E T O :

1.- Pagúese a Karina del Pilar Espinoza
Hernández, C.I. Nü 12.724.693-9, la cantidad de S 226.100.- IVA incluido (doscientos
veintiséis mil cien pesos), correspondiente al arriendo de toldo ubicado en dependencias de
Estadio Municipal, el día 3 de diciembre de 2010, con motivo del Lanzamiento de
Temporada de Piscina, en esta comuna.

2.- Impútese el gasto derivado del presente
Decreto Exento al ítem 22.12.003.001.001 del Presupuesto Municipal vigente.